

EDC Niels Kofoed & Ib Schiermer A/S under frivillig likvidation

Østergade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 36 20 36 33

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Christian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	5
Likvidatorberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for EDC Niels Kofoed & Ib Schiermer A/S under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 17. juni 2022

Likvidator

Christian Østergaard
C/O Spektrum Advokater
Advokat

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Niels Kofoed & Ib Schiermer A/S under frivillig likvidation Østergade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 20 36 33
	Stiftet: 25. september 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Christian Østergaard C/O Spektrum Advokater, Svanekevej 2, 7400 Herning, Advokat
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Kofoed af 10/5 Holding ApS

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling og omsætning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed. Der har intet aktivitet været i selskabet i 2021.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-32.860	6.605.280
3 Personaleomkostninger	0	-2.471.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-675.596
Andre driftsomkostninger	-206.144	0
Driftsresultat	-239.004	3.458.383
4 Øvrige finansielle omkostninger	-75.333	-66.428
Resultat før skat	-314.337	3.391.955
5 Skat af årets resultat	53.790	-746.542
Årets resultat	-260.547	2.645.413
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-260.547	-354.587
Disponeret i alt	-260.547	2.645.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.948
Tilgodehavende selskabsskat	<u>53.790</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.790</u>	<u>10.948</u>
Likvide beholdninger	<u>775.859</u>	<u>7.780.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>829.649</u>	<u>7.791.486</u>
Aktiver i alt	<u>829.649</u>	<u>7.831.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	38.749	299.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	538.749	3.799.296
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	168.645
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.256	123.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	329.848
Selskabsskat	0	1.133.242
Anden gæld	206.144	1.276.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.900	4.032.490
Gældsforpligtelser i alt	290.900	4.032.490
Passiver i alt	829.649	7.831.786

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	653.883	0	1.153.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-354.587</u>	<u>3.000.000</u>	<u>2.645.413</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	299.296	3.000.000	3.799.296
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-260.547</u>	<u>0</u>	<u>-260.547</u>
	<u>500.000</u>	<u>38.749</u>	<u>0</u>	<u>538.749</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	0	407.278
Avance ved salg af aktivitet	0	3.476.868
	<u>0</u>	<u>3.884.146</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af lønkomensation	206.144	0
	<u>206.144</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	3.884.146
Andre driftsomkostninger	-206.144	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-206.144</u>	<u>3.884.146</u>

Noter

	2021	2020
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.326.084
Pensioner	0	126.189
Andre omkostninger til social sikring	0	19.028
	0	2.471.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	6
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	38.250
Andre finansielle omkostninger	75.333	28.178
	75.333	66.428
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-53.790	1.133.242
Årets regulering af udskudt skat	0	-386.700
	-53.790	746.542

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed af 10/5 Holding ApS, CVR-nr. 10135729, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.